
KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 

 

 Servisní smlouva č.    

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném zn ní 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o. 

Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 

reg. u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C vl. 955 

ve v cech smluvních oprávn n k jednání: 
- , jednatel 

, divizní ředitel (na základ  plné moci) ve 
v cech technických oprávn n k jednání: 

 - divizní ředitel 
 - referent zakázek 

IČO: 42194407 DIČ: CZ42194407 

bankovní spojení:  

- dále jen zhotovitel 

Objednatel: Město Lovosice 

Školní 407/2, Lovosice 410 30 

ve v cech smluvních oprávn n k jednám: 
Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta m sta 

ve v cech technických oprávn n k jednání: 
 vedoucí odboru majetku a investic 
, vedoucí odboru životního prostředí 

IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991 

bankovní spojení: .  

 

 
 
 
 

tel.:  
tel.:  

tel.:  

tel.:  

tel.:  

tel.:  

 

dále jen objednatel 

II. Předmět smlouvy 

Předm tem této smlouvy je poskytování servisu na zařízení dodaném firmou KTS-AME s. r.o. výše uvedenému 
objednateli v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Servis bude poskytován na zařízení technologie 
vodního prvku Rekonstrukce fontány na Václavském nám stí Lovosice v následujícím rozsahu: 

zprovozn ní technologie fontány po zimní odstávce 

vyčišt ní předfiltru mechanických nečistot 
proprání pískové filtrační stanice 

kontrola písku, případná vým na písku 

kontrola čerpadel a vyčišt ní sacích košů 

vyčišt ní předfiltru mechanických nečistot 
vyčišt ní akumulační nádrže 

seřízení zm kčovací stanice 

napušt ní, seřízení a spušt ní fontány 

dovezení a nadávkování chemie (chlór a algenex) 

zazimování a servisní kontrola 

vyčišt ní předfiltru mechanických nečistot 

proprání pískové filtrační stanice nadávkování chemie 

odvodn ní čerpadel a vyčišt ní sacích košů 

odvodn ní a vyčišt ní předfiltru mechanických nečistot 

 



KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 

• odvodn ní zm kčovací stanice 

• odvodn ní trysek fontány 

• vyčišt ní akumulační nádrže 

• proškolení obsluhy (Technických služeb m sta Lovosice, p. o.) pro následnou údržbu fontány 

III. Servisní interval 

Na výše uvedená zařízení byl touto smlouvou sjednán servisní interval: 2 x ročn  

Takto sjednané termíny jsou platné a pro ob  strany závazné až do doby sjednání jejich případné zm ny trvalé ve form  

písemného dodatku k této smlouv , a zm ny občasné na základ  ústní dohody. 

IV. Povinnosti smluvních stran 

Dodavatel je povinen 

poskytovat   servisní   zásah   v souladu   s ustanoveními   této   smlouvy   kvalitn ,   
odborn , ve stanovených termínech 

po ukončení servisního zásahu vystavit Montážní list, ve kterém bude uvedena charakteristika 
provedené práce, spotřebovaný materiál a ujeté kilometry 

Objednatel je povinen 

• umožnit zhotoviteli přístup na servisní místo pro provedení servisního zásahu 

• poskytnout zhotoviteli všechny potřebné informace o provozu zařízení v dob  mezi servisními 
prohlídkami, předložit operativní záznamy o provozu zařízení 

• při každém servisním zásahu potvrdit zástupci zhotovitele provedení prací, spotřebu materiálu a 
ujeté kilometry v montážním deníku 

• zaplatit fakturu - daňový doklad za provedené servisní služby v termínu splatnosti 

V. Cena 

Cena byla smluvními stranami sjednána takto: 17 400 Kč za servisní zásah (tj. 34 800 Kč ročn ). 
V případ  písemného (postačí e-mail) nebo telefonického požadavku provozovatele na vým nu efektu trysek v průb hu 

provozu fontány bude účtován samostatný servisní výjezd na vým nu trysek v částce včetn  dopravy: 13 200 Kč. 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů. 
V této částce nejsou zahrnuty použité náhradní díly pro opravu technologického zařízení. Ty budou fakturovány 
samostatnou položkou v m síční faktuře. (Jedná se o mimozáruční opravy). V případ , že cena použitých náhradních dílů 
bez DPH přesahuje 10 000 Kč, je pracovník dodavatele povinen vyžádat písemný souhlas objednatele nebo předat 
objednateli návrh smlouvy o oprav  konkrétní závady. 
V cen  servisních prací není zahrnuta dodávka chemických a provozních náplní. V případ  zájmu objednatele bude 
dodáno na základ  samostatné objednávky v rámci servisního zásahu, nebo přeúčtováním spedičních nákladů. 
Při zjišt ní závad na technologickém zařízení v průb hu servisní prohlídky bude zástupci smluvních stran dohodnut 
termín dodání nových (resp. provedení oprav stávajících) zařízení. Objednateli bude též sd lena cena materiálu, 
náhradních dílů apod., která bude následn  uplatn na při fakturaci provedených prací. Toto ustanovení se týká 
mimozáručních oprav. 

VI. Fakturace a smluvní pokuty 

Na základ  provedených prací v rámci servisní kontroly a event, mimozáručních oprav zhotovitel vystaví objednateli 
fakturu jako daňový doklad s vyčíslením DPH a soupisu provedených prací odsouhlaseném objednatelem vč. případn  
soupisu dodaného materiálu, kterou je objednatel povinen zaplatit do 14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli. 
V případ  prodlení objednatele s řádným a včasným zaplacením faktury za dílo, náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případ  prodlení zhotovitele s řádným a včasným provedení prací je objednatel oprávn n účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny za provedené práce za každý den prodlení. 

 
 



KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel si vyhrazuje právo nenastoupit na pravidelnou servisní prohlídku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou 

faktury za předešlé období. 

VII. Ostatní ujednání 
Termín první servisní návšt vy: podzim 2018 

Kontaktní osobou na stran  zhotovitele je:  tel.:  

     tel.:  

Kontaktními osobami na stran  objednatele je:  tel.:  

 tel.:  

V případ  havárie je objednatel povinen neprodlen  tuto skutečnost nahlásit kontaktní osob  zhotovitele. Zhotovitel se 
zavazuje nastoupit na odstran ní havárie nejdéle do 1 dne po nahlášení. 

VlIl. Závěrečná ustanovení 
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dv  vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
Tato servisní smlouva byla uzavřena na dobu určitou - tzn. provedení zazimování v roce 2018 a jarní zprovozn ní v roce 
2019. 

Smlouva může být ukončena jako důsledek porušení této smlouvy jednou ze zúčastn ných stran. 

V Hradci Králové ..................  

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn ní pozd jších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA M STA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: 19. 09. 2018, č. usn. 355/2018. 

 

 

  

 

 

 

Objednatel 

 

 

Zhotovitel 

 

Datum: Datum: 

 

 


